

# ÅRSREDOVISNING

för

## Egelsvik Förvaltning AB

Org.nr. 559342-7379

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Helena Näslund, Styrelseledamot  
2024-03-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom förmedling av tjänster inom bygg och fastighet samt måleri, konsultuppdrag inom byggsamordning, konsultuppdrag inom administration, bokföring samt redovisning.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 157	2 342
Resultat efter finansiella poster	-113	323
Soliditet (%)	21	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat 35% jämfört med föregående år som en följd av fler och mer omfattande uppdrag samt att bolaget har ökat antalet anställda med två personer.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	255 997	280 997
Balanseras i ny räkning		255 997	-255 997	0
Årets resultat			-112 810	-112 810
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>255 997</u>	<u>-112 810</u>	<u>168 187</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	255 967
Årets resultat	<u>-112 810</u>
	<b>143 157</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>143 157</u>
	<b>143 157</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Egelsvik Förvaltning AB

Org.nr. 559342-7379

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-10-29 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 157 164	2 341 820
Övriga rörelseintäkter		3 800	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 160 964</u>	<u>2 341 820</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-595 593	-645 402
Övriga externa kostnader		-467 924	-176 642
Personalkostnader	2	-2 197 343	-1 184 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-13 000</u>	<u>-13 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 273 860</u>	<u>-2 019 123</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-112 896	322 697
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>4</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		56	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-112 840	322 697
<b>Resultat före skatt</b>		-112 840	322 697
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 700
<b>Årets resultat</b>		<u>-112 840</u>	<u>255 997</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>39 000</u>	<u>52 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		180 736	165 945
Övriga fordringar		30 480	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		158 153	114 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>40 625</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>409 994</b>	<b>280 436</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>340 107</u>	<u>506 243</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>340 107</b>	<b>506 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>750 101</b>	<b>786 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>789 101</b>	<b>838 679</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		255 967	0
Årets resultat		-112 810	255 997
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>143 157</u>	<u>255 997</u>
<b>Summa eget kapital</b>		168 157	280 997
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		95 680	76 739
Skatteskulder		84 125	70 396
Övriga skulder		85 592	103 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		355 547	307 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>620 944</u>	<u>557 682</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>789 101</b>	<b>838 679</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda 2023 2021/2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	3,00
--------------------------------	------	------

**Noter till balansräkningen****Not 3 Maskiner och andra tekniska 2023-12-31 2022-12-31  
anläggningar**

Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
-----------------------------	--------	---

Inköp	0	65 000
-------	---	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
------------------------------------	---------------	---------------

Ingående avskrivningar	-13 000	0
------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
---------------------	---------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 000</b>	<b>-13 000</b>
-------------------------------	----------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>39 000</b>	<b>52 000</b>
------------------------	---------------	---------------

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Dag Näslund  
Dag Näslund

Helena Näslund  
Helena Näslund

Verkställande direktör  
2024-03-11

Vice verkställande direktör  
2024-03-11